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●23日(火) リハーサル(サウンドチェック)のタイムテーブル 

受付 
時刻 

開始時刻 終了時刻 
所要時間 
〔分〕 

 

 8:30   役員集合 
 

設営・準備 
 
 
 
 

サウンドチェック 

    

    

    

    

    

  11:10  

  

     バンド名 学校名 

10：20 
～ 

10：50 

11:20 11:30 １０ 1 Penta Heimer 東葛飾 

11:30 11:40 １０ 2 Unlimited 和洋国府台女子 

11:40 11:50 １０ 3 NOVA 市川東 

11:50 12:00 １０ 4 Freak天獄 千葉商科 

12:00 12:10 １０ 5 鶯 東京学館船橋 

12:10 12:20 １０ 6 inspire 市立柏 

12:20 12:30 １０ 7 Fluorite 昭和学院 

12:30 12:40 １０ 8 ロマネスコ 佐倉東 

   

 12:40 13:25 ４５ 休憩 

   

12：25 
～ 

12：55 

13:25 13:35 １０ 9 Fist Bumps 千葉 

13:35 13:45 １０ 10 Frei Heit 千葉経済大附属 

13:45 13:55 １０ 11 YONAUMI 船橋芝山 

13:55 14:05 １０ 12 ぷっちんよーぐると！ 生浜 

14:05 14:15 １０ 13 Anti Symutite 佐倉 

14:15 14:25 １０ 14 よなよな 敬愛学園 

14:25 14:35 １０ 15 Castor note 佐原白楊 

14:35 14:45 １０ 16 Mercury 市川 

   

 14:45 15:00 １５ 休憩 

   

14：00 
～ 

14：30 

15:00 15:10 １０ 17 Portulaca 日出学園 

15:10 15:20 １０ 18 エーデルワイス 柏の葉 

15:20 15:30 １０ 19 狐が嫁入る。 千葉英和 

15:30 15:40 １０ 20 Cyan 薬園台 

15:40 15:50 １０ 21 藤紫みう 佐倉西 

15:50 16:00 １０ 22 「ソネット」 東海大学浦安 

16:00 16:10 １０ 23 G1RL 市立船橋 

16:10 16:20 １０ 24 Lithium 成田 

16:20 16:30 １０ 25 レオ・エクスペリエンス 東京学館 
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●24日(水) 本選当日のタイムテーブル 

開始時刻 終了時刻 
所要時間 
〔分〕 

 

 8:30  役員集合 

 9:00  顧問集合 

9:05 9:20 15 顧問ミーティング 

9:30 10:00 30 出演者受付・集合／審査員集合 

10:10 １0:20 10 出演者ミーティング／審査員ミーティング 

10:20 10:35 15 表彰リハーサル／１～３番移動 

10:45   開場 

11:00 11:10 10 開会式 

    

 

     バンド名 学校名 

11:10 11:20 １０ 

前
半 

1 Penta Heimer 東葛飾 

11:20 11:30 １０ 2 Unlimited 和洋国府台女子 

11:30 11:40 １０ 3 NOVA 市川東 

11:40 11:50 １０ 4 Freak天獄 千葉商科 

11:50 12:00 １０ 5 鶯 東京学館船橋 

12:00 12:10 １０ 6 inspire 市立柏 

12:10 12:20 １０ 7 Fluorite 昭和学院 

12:20 12:30 １０ 8 ロマネスコ 佐倉東 

  

12:30 13:30 ６０ 休憩 

  

13:30 13:40 １０ 9 Fist Bumps 千葉 

13:40 13:50 １０ 10 Frei Heit 千葉経済大附属 

13:50 14:00 １０ 11 YONAUMI 船橋芝山 

14:00 14:10 １０ 12 ぷっちんよーぐると！ 生浜 

14:10 14:20 １０ 

後
半 

13 Anti Symutite 佐倉 

14:20 14:30 １０ 14 よなよな 敬愛学園 

14:30 14:40 １０ 15 Castor note 佐原白楊 

14:40 14:50 １０ 16 Mercury 市川 

  

14:50 15:10 ２０ 休憩 

  

15:10 15:20 １０ 17 Portulaca 日出学園 

15:20 15:30 １０ 18 エーデルワイス 柏の葉 

15:30 15:40 １０ 19 狐が嫁入る。 千葉英和 

15:40 15:50 １０ 20 Cyan 薬園台 

15:50 16:00 １０ 21 藤紫みう 佐倉西 

16:00 16:10 １０ 22 「ソネット」 東海大学浦安 

16:10 16:20 １０ 23 G1RL 市立船橋 

16:20 16:30 １０ 24 Lithium 成田 

16:30 16:40 １０ 25 レオ・エクスペリエンス 東京学館 

 

16:40 17:15 ３５ 審査 

17:15 17:50 ３５ 閉会式及び審査発表＆表彰 

17:50 18:00 １０ 諸連絡など 

 

  

 

 

 


